
Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

  

                                                         
                All’Albo 

Pretorio 

Amministarzione trasparente 
   Agli Atti  

                         Al Sito Web  
   

                                      

   
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFININTIVA AVVISO 
SELEZIONE PERSONALE ATA INTERNO MEDIANTE PROCEDURA 
COMPARATIVA di TITOLI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI 

PREVISTI DAL PROGETTO DI ISTITUTO LAD JAZZ PROJECT ai sensi 
dell’articolo 1, commi 510 e 511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 

 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  La legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59, 

VISTA La legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO  Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante“Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. il D.I. 1° febbraio 2001 

n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

Amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il Progetto “LAD JAZZ PROJECT”” Ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali 
attraverso l’attivazione di corsi a indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali ai sensi 
dell’articolo 1, commi 510 e 511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 
 
 
 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/




Istituto di Istruzione Superiore 

Alberti - Dante 

Firenze 

 

 Istituto di Istruzione Superiore Alberti - Dante - Via San Gallo, 68 - 50129 Firenze (FI) - Tel.055/484927 - 055/485180 - Cod.mecc. FIIS03200C 

Cod. fiscale: 94276800482 - C.U.UFMV5P; e-mail: fiis03200c@istruzione.it; pec: fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: http://www.iisalberti-dante.it 

Sede Principale: Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale - Via San Gallo, 68 - Tel.055/484927 - 055/485180 

 Sede Associata: Liceo Artistico - Via Magliabechi, 9 - Tel.055/2480088 

 Sede Associata: Liceo Classico e Liceo Musicale - Via Puccinotti, 55 - Tel.055/490268 

VISTA 

Vista   la necessità di individuare 4 figure professionali interne: 3 ASSISTENTI 
                AMMINISTRATIVI con i compiti relativi al ruolo di appartenenza per la durata di  
                tutto il progetto di Istituto LAD JAZZ PROJECT e 1 COLLABORATORE SCOLASTICO  
               con i compiti relativi al ruolo di appartenenza per la realizzazione dei  
                “Laboratorio di Improvvisazione Vocale e Circle Song”.  
 
VISTA    la sola candidatura  come A.A. con  PROT N.  3332 DEL 25/02/2023 

   

 

DETERMINA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relative all'incarico di 

Coordinamento Amministrativo per tutta la durata del progetto . 

Cognome Nome Qualifica PUNTEGGIO 

Tinti Paola Assistente Amministrativo 26 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al D.S. entro 7 

giorni dalla pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legate presente 

sul sito internet dell’istruzione scolastica.  

Passato infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva 

 

Il Dirigente Scolastico 

 Maria Rita prof.ssa Urciuoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 

445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il 

Documento informatico è memorizzato digitalmente 

 

mailto:fiis03200c@istruzione.it
mailto:fiis03200c@pec.istruzione.it
http://www.iisalberti-dante.it/

		2023-03-20T15:28:13+0100
	MARIA URCIUOLI




